МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«САДОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Приказ

30.12.2022                                             с.Садовое    № 185

О проведении мониторинга школьного

благополучия,степени удовлетворённости

учащихся, их родителей (законных представителей)

 и педагогов качеством образовательных услуг,

предоставляемых МБОУ «Садовская СОШ»

Во исполнение  Плана функционирования внутренней системы оценки

качества образования (ВСОКО) на 2022/23 учебный год, с целью изучения и обобщения

психологической среды, школьной атмосферы среди обучающихся, педагогов и родителей

(законных представителей) обучающихся МБОУ «Садовскаяч СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мониторинг школьного благополучия среди обучающихся, педагогов и

родителей (законных представителей) обучающихся МБОУ «Садовская СОШ» с

09.01.2023г. по 31.01.2023г.

2. Назначить ответственным за проведение мониторинга социального педагога

Чернюк О.С.

3. Контроль зы выполнением приказа возложить на заместителя директора во

воспитательной работе Петренко И.Ф.

Директор школы     О.В.Луцык

		2023-06-01T15:56:11+0300
	Луцык О.В.
	Я являюсь автором этого документа